
 

  ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

от 30.03.2023 г. № 74 
      

г. Сысерть 

 

О награждении Благодарственным письмом Думы Сысертского городского округа 

 

 В соответствии с решением Думы Сысертского городского округа от 28.04.2022          

№ 422 «О Почетной грамоте Думы Сысертского городского округа и Благодарственном 

письме Думы Сысертского городского округа», Дума Сысертского городского округа 

 

РЕШИЛА:  
  

1. Наградить Благодарственным письмом Думы Сысертского городского округа  

за добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с Днем местного 

самоуправления: 

- Безрукова Ивана Павловича – главу Центральной сельской администрации; 

- Голубеву Дарью Олеговну - главного специалиста Отдела по физической культуре и 

спорту, молодежной и социальной политике Администрации Сысертского городского округа; 

- Карамова Наркиса Саматовича - главу Октябрьской сельской администрации; 

- Костареву Наталью Фёдоровну - главу Большеистокской сельской администрации; 

- Лазареву Ксению Андреевну - начальника организационного отдела Управления 

делами и правовой работы Администрации Сысертского городского округа; 

- Онищенко Юлию Александровну – директора муниципального казенного учреждения 

по работе с молодежью «Молодежный центр Сысертского городского округа»; 

- Половникову Татьяну Федоровну – главу Двуреченской сельской администрации; 

- Савичеву Марию Павловну – директора муниципального казенного учреждения 

«Сысертские Вести»; 

- Целищева Андрея Николаевича - главу Бобровской сельской администрации; 

- Юсупову Александру Николаевну - главного специалиста муниципального казенного 

учреждения «Сысертские Вести». 

За вклад в общественную деятельность и активную работу в организации помощи 

семьям мобилизованных:  

- Шомину Людмилу Викторовну - руководителя направления по социальной работе 

автономной некоммерческой организации «Волонтерский центр РМК «Сила Урала». 

2. Контроль исполнения данного решения возложить на заместителя председателя 

Думы Сысертского городского округа. 

 

 

Председатель Думы  

Сысертского городского округа                                                                                 И.И. Тугбаев 


